
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Landbruksråd 
Møtested: Kommunestyresalen, Leksvik kommunehus 
Dato: 10.02.2020 
Tid: 10:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Hans Martin Undselli Halvorsen Leder Leksvik Bondelag 
Eivind Myklebust Nestleder Rissa Bondelag 
Jomar Gomo Medlem TINE Rissa Produsentlag 
Sverre Berg Medlem Rissa Beitelag 
Idar Bremeraunet Medlem Indre Fosen Bonde- og småbrukarlag 
Nils Tronstad Medlem TINE Leksvik Produsentlag 
Willy Lerstad Medlem Leksvik Sau og Geit 
Morten Lerstad Medlem Leksvik Skogeierlag 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Kristoffer Moan MEDL Leksvik Beite- og sankelag 
Anders Alseth MEDL Rissa Skogeierlag 
Morten Stefan Berg MEDL Nortura Fosen Sør 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Knut Inge Blix Furuseth Anders Alseth Rissa Skogeierlag 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hege Hopen Amunddal Sekretær 

 
 
 
Merknad: 
Jon Normann Tviberg møtte for Perler på en snor. 
 
 
Utvidet landbruksrådsmøte 
Til møtet ble også rådgivere og samarbeidspartnere invitert; Tine, NLR, Allskog, Perler på en 
snor, Leksvik regnskapskontor og Fosen Bygdetjenester.  
Det ble orientering om framdriftsplan for landbruksplan. 
Det ble informert om at SMIL, tilskudd til tiltak i beiteområder og rullering av regional 
vannforvaltningsplan blir tema på neste møte  
 
Sak nr.  
2020/2 Finansiering av presser til landbruksplast – er det ønske om prosjekt i Indre 
Fosen? 
Behov for ordning som fungerer på landbruksplast. Det er allerede et prøveprosjekt i Nord-



Østerdalen som Felleskjøpet kjører. Administrasjonen tar kontakt med prosjektet for å sjekke 
opp. Det er viktig å ha dialog med Enebakk bioprodukter, som skal hente inn plasten. 
 
2020/1 Landbruksplan 
Vi hadde arbeidsmøte på tiltaksdelen i utvidet landbruksrådsmøte. Arbeidet følges opp videre i 
neste møte. 
Kommunedirektøren blir invitert på neste møte for å planlegge bussturen i forbindelse med at 
kommunestyre skal vedta landbruksplanen. 
 
 
 


